procedimento, RESOLVE, por bem, nos termos da Lei 
10.520/02, ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à 
empresa abaixo delineada:

C. Graco K. Andrade Eireli – EPP.

Rua Maua, 982 – Centro.

São Paulo – SP.

CNPJ (MF): 23.054.101/0001-40.

Itens: 01, 02 e 03.

Valor: R$ 325.484,00 (Trezentos e vinte e cinco mil, 
quatrocentos e oitenta e quatro reais).

Castilho – SP, 10 de dezembro de 2021.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 194/2021

PREGÃO 57/2021
Objeto: Aquisição de brinquedos, que serão destinados 

à realização do Natal Acolhedor, em atendimento